PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 февраля 2018 г.

	№
	27/118-3

	п.Сонково

О распределении избирательных бюллетеней
для голосования на выборах Президента Российской Федерации
по участковым избирательным комиссиям Сонковского района
Тверской области и в резерв территориальной избирательной комиссии Сонковского района
В соответствии со статьей 21, пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25.10.2017 № 107/889-7 «О вопросах, связанных
с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Президента Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 10.01.2018 № 86/1116-6
«О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации по территориальным избирательным комиссиям Тверской области», территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования
на выборах Президента Российской Федерации в количестве 6921 штуки
по участковым избирательным комиссиям Сонковского района и в резерв территориальной избирательной комиссии Сонковского района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области не позднее 01 марта 2018 г.

3. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков Сонковского района
№№ 838-850.
4. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Сонковского района Е.А.Пантелееву.

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Е.В.Коврижных

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Е.А.Пантелеева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Сонковского района

	от 26 февраля 2018 г. № 27/118-3

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям Сонковского района и в резерв территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	№п/п
	Номер
участковой избирательной комиссии
	Количество
избирательных бюллетеней
(штук)

	1.
	УИК № 838
	1220

	2.
	УИК № 839
	1320

	3.
	УИК № 840
	440

	4.
	УИК № 841
	130

	5.
	УИК № 842
	320

	6.
	УИК № 843
	340

	7.
	УИК № 844
	160

	8.
	УИК № 845
	170

	9.
	УИК № 846
	260

	10.
	УИК № 847
	130

	11.
	УИК № 848
	240

	12.
	УИК № 849
	130

	13.
	УИК № 850
	330

	Итого по участковым комиссиям
	5190

	В резерв территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	1731

	ВСЕГО:
	6921